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[bookmark: _Toc314219769]Operationsregistrering i Elvis och Orbit, lathund SÄS
[bookmark: _Toc92704813]Sammanfattning
Denna lathund har tagits fram för att SÄS ska ha enhetliga rutiner för registrering av operationer. Lathunden är ett komplement till riktlinje Registrering av vårdkontakter i Elvis och beskriver kortfattat hur registrering ska utföras i Elvis respektive Orbit.

[bookmark: _Toc92704814]Förutsättningar
För att sjukhusets utdata ska bli korrekt, behöver SÄS verksamheter registrera operationer på ett enhetligt sätt i Elvis respektive Orbit.
Genomförande
[bookmark: _Toc92704816]Beslutad registrering
Slutenvårdsoperation
Operation på anestesisal där patienten är inskriven i slutenvården.
Patientens vårdtillfälle registreras i Elvis (inkl. diagnos- och åtgärdskodning); operationen registreras i Orbit. 
Dagkirurgioperation
Operation på anestesisal där patienten sedan kan gå hem (öppenvård). Registreras med besökstyp D eller ED i Elvis och registreras i Orbit.
Dagkirurgioperation SÄS Borås: Registreras på team inom anestesi. Orsakskod Kolo, gastro, gyn, kir, peg, uppf, öron, ort.
Viktigt att MVO fortsätter att fyllas i utifrån medicinskt område.
Dagkirurgioperation SÄS Skene: Registreras på team ortopedi dagkirurgi Skene (ORTSD) och kirurgimottagning dagkirurgi Skene (KIRSD). 
Orsakskod Kolo, gastro, gyn, kir, peg, uppf, öron, ort
Viktigt att MVO fortsätter att fyllas i utifrån medicinskt område.
Mottagningsoperation
Operation på mottagning och radiologin (öppenvård). Registreras på team på verksamheten i Elvis. Registreras i Elvis i planeringsunderlaget med besökstyp D eller ED och med planerad åtgärd. Som orsakskod används en medicinsk kod (exempel kolo, gastro, gyn, bröst, öron, hand, fot). Ingen registrering i Orbit.
[bookmark: _Toc92704817]Förtydligande av besökstyper
D - första behandling operation, efter beslut om behandling i öppenvård. Patienten är ej inskriven i slutenvård.
ED - efterföljande behandling operation, patienten är ej inskriven i slutenvård.
B - behandling under pågående vårdtillfälle. Patienten är inskriven i SV och erhåller behandling som har medicinskt samband med vårdtillfället. Frivillig att registrera.
Se riktlinje Registrering av vårdkontakter i Elvis för ytterligare information.
Viktigt! Om planering endast sker i Elvis för besökstyp D, ED, G och M, ska besökstypen kombineras med planerad åtgärd i planeringsunderlaget. 
Om planeringen görs i operationsplaneringssystemet Orbit ska inte åtgärdskod registreras i Elvis planeringsunderlag utan enbart besökstyp.

[bookmark: _Toc182366122][bookmark: _Toc92704818]Dokumentinformation
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Länkförteckning
Registrering av vårdkontakter i Elvis. Sjukhusövergripande riktlinje, SÄS
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